ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденных постановлением Администрации Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п»

27.03.2025 р.п. Любинский

Тема публичных слушаний: проект — постановление «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденных постановлением Администрации Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п»

Основание публичных слушаний: Постановление ДЛЯ проведения городского Любинского Любинского администрации поселения муниципального района Омской области «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского Любинского муниципального района Омской области поселения утвержденных постановлением Администрации Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п»

Организатор публичных слушаний: Комиссия по подготовке проекта изменений и дополнений в правила землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденная Постановлением администрации Любинского городского поселения от 17.03.2025 года № 60/1-п.

Информация о назначении публичных слушаний была размещена на официальном сайте администрации Любинского городского поселения по адресу: https://lyubinskoer52.gosweb.gosuslugi.ru

Место и время проведения мероприятий публичных слушаний: 27 марта 2025 г, в 14.00 часов по адресу: Омская область, Любинский район, рп. Любинский, ул. Октябрьская, 81, кабинет 1.

Количество предложений и замечаний: поступивших по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области утвержденных постановлением Администрации

Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п» - по электронной почте: - 0 шт.; в письменном виде: - 0 шт.; - сформулировано устно во время встречи - 0 шт.

Рассмотрев представленные материалы по проекту - постановлению Любинского городского поселения Любинского муниципального района Омской области «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского Любинского муниципального района Омской утвержденных постановлением Администрации Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п» протоколы публичных слушаний, замечания и предложения участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, комиссия по подготовке проекта «Внесение изменений землепользователя и застройки» считает, что процедура проведения публичных слушаний по проекту решения «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского муниципального поселения Любинского района Омской утвержденных постановлением Администрации Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства. В связи с этим публичные слушания по проекту правил решено признать состоявшимися.

Принято решение о согласии с проектом «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории Любинского городского Любинского муниципального района Омской поселения утвержденных постановлением Администрации Любинского городского 28.01.2022 Γ. 27-п» утверждается постановлением поселения OT И поселения Администрацией Любинского городского Любинского муниципального района Омской области.

Председатель комиссии

А.С. Спичак

Секретарь комиссии

Н.Е. Штарк